证券代码：600388 证券简称：龙净环保  公告编号：2023-100

转债代码：110068 转债简称：龙净转债

福建龙净环保股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东

持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

福建龙净环保股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 9 月 28 日召

开第九届董事会第三十三次会议，审议通过了《关于公司以集中竞价交易方式回

购股份方案的议案》，详见公司于 2023 年 9 月 29 日披露的《福建龙净环保股份

有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：2023-

092）。

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第

7 号——回购股份》等相关规定，现将公司 2023 年第三次临时股东大会股权登

记日（2023 年 10 月 11 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的

名称、持股数量和持股比例情况公告如下：

一、前十名股东持股情况

序号 股东姓名/名称 持股数量（股） 占总股本比（%）

1 紫金矿业集团股份有限公司 160,586,231 14.85

2 龙岩市国有资产投资经营有限公司 100,371,338 9.28

3 龙净实业投资集团有限公司 84,310,926 7.80

4 西藏阳光泓瑞工贸有限公司 22,807,835 2.11

5
深圳永冠基金管理有限公司－永冠新瑞 1号

私募证券投资基金
16,000,000 1.48

6
深圳市恒泰融安投资管理有限公司－恒泰融

安瑞狮 1 号私募证券投资基金
12,999,914 1.20

7
广发银行股份有限公司－国泰聚信价值优势

灵活配置混合型证券投资基金
11,880,000 1.10

8 李亚洲 10,632,404 0.98

9
福建龙净环保股份有限公司－第七期员工持

股计划
9,759,390 0.90

10
深圳市云古投资有限公司－云古湛卢 1 号私

募证券投资基金
9,712,250 0.90

二、前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东姓名/名称 持股数量（股） 占总股本比（%）

1 紫金矿业集团股份有限公司 160,586,231 14.85

2 龙岩市国有资产投资经营有限公司 100,371,338 9.28

3 龙净实业投资集团有限公司 84,310,926 7.80

4 西藏阳光泓瑞工贸有限公司 22,807,835 2.11

5
深圳永冠基金管理有限公司－永冠新瑞 1号

私募证券投资基金
16,000,000 1.48

6
深圳市恒泰融安投资管理有限公司－恒泰融

安瑞狮 1 号私募证券投资基金
12,999,914 1.20

7
广发银行股份有限公司－国泰聚信价值优势

灵活配置混合型证券投资基金
11,880,000 1.10

8 李亚洲 10,632,404 0.98

9
福建龙净环保股份有限公司－第七期员工持

股计划
9,759,390 0.90

10
深圳市云古投资有限公司－云古湛卢 1 号私

募证券投资基金
9,712,250 0.90

特此公告。

福建龙净环保股份有限公司

                                             董  事  会

2023 年 10 月 13 日